檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣地方稅務局　函

地址：97058花蓮市府前路19號

承辦人：梁雅雯

電話：03-8226121分機166

傳真：03-8224673

電子信箱：cb@mail.hltb.gov.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：花稅企字第1070504210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（紙本海報另寄）

主旨：為推動財政部「統一發票兌獎多元管道」服務措施，俾民

眾瞭解108年起統一發票兌獎新方式及據點，謹請貴機關

協助於網站、跑馬燈、電視牆、臉書粉絲專頁、Line官方

帳號等刊登（張貼）宣導海報與訊息，以廣宣傳，請查照

。

說明：

一、依據本局「107年推動以載具儲存電子發票辦理編印各項

稅務宣導文宣工作計畫」辦理。

二、自108年起郵局不再提供統一發票兌獎服務，並自107年12

月28日下午5時終止。為提升民眾兌獎便利性及落實雲端

發票無紙化，財政部新開發統一發票兌獎多元服務APP自10

8年1月1日起上線，實體代發統一發票中獎獎金據點，增

加有第一銀行、彰化銀行、全國農業金庫、農(漁)會信用

部、信用合作社、四大超商、全聯、美廉社等1萬3千多服

務據點。

三、檢送宣導海報1份，宣傳文案：「108年起可下載財政部統

一發票兌獎APP並設定獎金匯入指定帳戶，統一發票兌獎

6

1070005312

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/12/04

■■■■■■■

53

第2頁，共3頁

裝

訂

線

據點有一銀、彰銀、農會信用部、信用合作社、四大超商

及全聯等，郵局自107年12月29日起不再提供統一發票兌獎

服務。花蓮縣地方稅務局關心您(廣告)」。

正本：花蓮縣警察局、花蓮縣消防局、花蓮縣衛生局、花蓮縣環境保護局、花蓮縣文化

局、花蓮縣花蓮地政事務所、花蓮縣鳳林地政事務所、花蓮縣玉里地政事務所、

花蓮縣水產培育所、花蓮縣動植物防疫所、花蓮縣立體育場、花蓮縣花蓮市戶政

事務所、花蓮縣吉安鄉戶政事務所、花蓮縣新城鄉戶政事務所、花蓮縣壽豐鄉戶

政事務所、花蓮縣鳳林鎮戶政事務所、花蓮縣光復鄉戶政事務所、花蓮縣瑞穗鄉

戶政事務所、花蓮縣豐濱鄉戶政事務所、花蓮縣玉里鎮戶政事務所、花蓮縣富里

鄉戶政事務所、花蓮縣秀林鄉戶政事務所、花蓮縣萬榮鄉戶政事務所、花蓮縣卓

溪鄉戶政事務所、花蓮縣家庭教育中心、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣鳳林鎮公所

、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公

所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣富里鄉

公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、國立東華大

學、慈濟學校財團法人慈濟大學、大漢技術學院、慈濟學校財團法人慈濟科技大

學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、

國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立玉里高級中學、

國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私

立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財

團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學

、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花

蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣

立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬

榮國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國

民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富里國民中

學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、

花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣私

立海星高級中學國中部、慈濟大學附屬高級中學附設國民中學部、花蓮縣花蓮市

明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮

縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小

學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市信

義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣

花蓮市國福國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學

、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁

國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉

安鄉光華國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、

花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國

民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐

鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花

蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民

小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮

長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮

縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民

小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣瑞穗鄉

6

53

第3頁，共3頁

裝

訂

線

瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮

縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小

學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港

口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣

玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學

、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮春日

國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉

里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、

花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國

民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里

鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花

蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民

小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉

銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮

縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小

學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬

榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣

萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學

、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平

國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓

溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、

國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣私立海星

國民小學、慈濟大學附屬高級中學附設國民小學部、花蓮縣花蓮市衛生所、花蓮

縣秀林鄉衛生所、花蓮縣新城鄉衛生所、花蓮縣吉安鄉衛生所、花蓮縣壽豐鄉衛

生所、花蓮縣鳳林鎮衛生所、花蓮縣萬榮鄉衛生所、花蓮縣豐濱鄉衛生所、花蓮

縣光復鄉衛生所、花蓮縣瑞穗鄉衛生所、花蓮縣玉里鎮衛生所、花蓮縣富里鄉衛

生所、花蓮縣卓溪鄉衛生所、花蓮縣警察局花蓮分局、花蓮縣警察局吉安分局、

花蓮縣警察局新城分局、花蓮縣警察局鳳林分局、花蓮縣警察局玉里分局、花蓮

縣議會、臺灣高等法院花蓮分院、臺灣花蓮地方法院、行政院東部聯合服務中心

、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理

處、行政院農業委員會農糧署東區分署、行政院農業委員會水土保持局花蓮分局

、法務部調查局花蓮縣調查站、法務部矯正署花蓮看守所、法務部行政執行署花

蓮分署、財政部國有財產署北區分署花蓮辦事處、經濟部水利署第九河川局、經

濟部標準檢驗局花蓮分局、交通部公路總局臺北區監理所花蓮監理站、交通部公

路總局臺北區監理所花蓮監理站玉里分站、交通部臺灣鐵路管理局花蓮運務段花

蓮站、交通部航港局東部航務中心、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、

國軍退除役官兵輔導委員會花蓮縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會花蓮

榮譽國民之家、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署玉里就業中心、勞動部勞

動力發展署北基宜花金馬分署花蓮就業中心、衛生福利部中央健康保險署東區業

務組、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部東區老人之家、

內政部移民署北區事務大隊花蓮縣服務站、審計部臺灣省花蓮縣審計室、太魯閣

國家公園管理處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部東區營業處、台灣電力

股份有限公司花蓮區營業處、中華郵政股份有限公司花蓮郵局

副本： 2018-12-04
14:58:37